

## UUTISKIRJE

### Hyvää adventtia Bangkokista!

Ensimmäiset joulukoristeet ja suuret joulukuusta muistuttavat rakennelmat ilmestyvät Bangkokin katukuvaan nopeasti syksyisen halloween-juhlan jälkeen. Seurakunnissa ja pappien kokouksissa kalenterit on avattu joulukuun kohdalta ja joulujuhlien aikoja merkitään kalentereihin jokaiselle adventtisunnuntaille. Näin koko adventin aika täytyy iloisista joulujuhlista, joita suomalaisittain kutsuttaisiin pikkujouluiksi. Koska tänä vuonna joulupyhät sijoittuvat arkipäiville, suurimmaksi osaksi joulua vietetään seurakunnissa neljäntenä adventtina. Monessa yrityksessä ja valtion hallinnossa jouluviikko on normaali työviikko ennen uuden vuoden ympärille sijoittuvaa lomajaksoa.

### Kauneimmat joululaulut 1. adventtina

Tämä on vuosikymmenten perinne: Suomalaisyhteisö kokoontuu kirkolle ensimmäisen adventin iltana laulamaan joululauluja suomeksi. Tänä vuonna pääsimme laulamaan uutuuttaan hohtavassa kirkkosalissa syksyllä tehdyn pintaremontin jälkeen, ja kirkko oli täynnä väkeä. Samassa kirkkotilassa on adventin aikana useampia joulujuhlia, konsertteja ja jumalanpalveluksia.

### Teologia, sukupuolten välinen tasa-arvo ja johtaminen

Lähes koko tämän vuoden ajan olen ollut mukana valmistelemassa koulutusohjelmaa luterilaisten kirkkojen työntekijöille täällä Aasiassa. Nyt vihdoinkin alkaa olla valmista. Ohjelmalla tuetaan osallistujia kasvamaan

omassa johtajuudessaan. Erityisesti osallistujia ohjataan pohtimaan, mitä erityistä juuri tällä hetkellä seurakunnan johtajalta edellytetään esimerkiksi aasialaisissa suurkaupungeissa ja maaseudulla, ja miten seurakunta vastaa mm. sukupuolten välisen tasa-arvon kysymyksiin.

Työtä on tehty monen toimijan kanssa yhdessä. Valmisteluryhmä koostuu mm. Luterilaisen maailmanliiton ja alueen kirkkojen edustajista. Koulutusohjelmaan osallistujat on nyt valittu ja vielä joulukuussa kokoonnumme ensimmäiseen verkkotapaamiseen, jotka jatkuvat ensi kevään ajan. Ensi kesänä kokoonnumme lähijaksolle Malesian Sabahin teologiseen seminaariin, jonka kanssa ohjelmaa toteutetaan. Omalle vastuulleni on päätetty opiskelijoille tarjottavan mentoroinnin järjestäminen.

Tuntuu hienolta, että pitkän suunnitteluvaiheen jälkeen olemme siinä tilanteessa, että pääsemme toteuttamaan suunnitelmia. Englanninkielinen maailma on täynnä kirjainlyhenteitä. Tämän koulutuskokonaisuuden kirjainlyhenteitä, TGLE, tulee sanoista Theology, Gender Justice ja Leadership eli teologia, sukupuolten välinen oikeudenmukaisuus ja johtaminen.



## UUTISKIRJE

Juhla-aikojen viettäminen on hyvin kulttuurisidonnaista. Suomessa olemme tottuneet, että joulua vietetään talvella ja oikean joulun tulee olla luminen ja pakkastakin toivomme. Perinteitämme on haudoilla käyminen ja joululaulujen laulaminen yhdessä. Joulun aterialle haluamme tuttuja makuja vuodesta toiseen. Kun juhla-ajasta karsitaan nämä ulkoiset tekijät tai ne muuttuvat, voi tuntua siltä, että joulun tunnelmaan on vaikeaa, jopa mahdotonta päästä.

Jeesuksen syntymästä eri evankeliumikirjoittajat kertovat eri tavalla. Tänä vuonna joulupäivän jumalanpalveluksessa luettava Johanneksen evankeliumin teksti on hyvin pelkistetty, jos sitä vertaa Luukkaan kertomukseen. Pääseekö Johanneksen toteamuksen avulla joulun tunnelmaan lainkaan, kun kertomuksessa ei ole mainintaa Jeesuksesta nimeltä, ei ole mainintaa hänen vanhemmistaan eikä mistään muustakaan. Mainitaan vain: ”Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme.”

Kun joulun ympäriltä karsitaan ulkoisia tekijöitä, jää ydin jäljelle. Jumala lähetti poikansa syntymään maailmaan. Kristus syntyy. Hän pelastaa meidät synnin, kuoleman ja pahan vallasta. Hänessä Jumala ilmoittaa hyvän tahtonsa luomaansa maailmaa kohtaan.

Kiitos teille, työni tukijat, kuluneesta vuodesta. Siunattua joulua ja hyvää uutta vuotta!  
Jyrki



### Jyrki Markkanen

Kirkkojen johtamisen ja teologisen koulutuksen kysymykset Lähetyseuran aasialaisten kirkkokumppaneiden kanssa kuuluvat Jyrkin työtehtäviin. Jyrki on asunut Bangkokissa vuodesta 1997.

### Rukousaiheet

- Adventin tilaisuudet seurakunnissa.
- Ensi vuoden suunnitelmat.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa  
MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.  
Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa

## Tilaa nyt joulun kauneimmat lahjat!

Lähetyseuran Basaarista löydät joulukortit, Usko, toivo, rakkaus -heijastimet, aineettomat lahjat ja paljon muuta! **Tilaa soittamalla numeroon 040 760 7592 tai lue lisää:**

**[basaari.mission.fi](http://basaari.mission.fi)**

